Prefeitura de São José do Rio Preto, 06 de Janeiro de 2023. Ano XIX – nº 5753 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - EMURB
EXTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 006/2022

PROCESSO Nº 010/2022

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ
DORIO PRETO – EMURB
CONTRATADA: OLIVEIRA & FREITAS LOCAÇÕES LTDA
OBJETO: Locação de 1 (um) veículo automotor, do tipo caminhão, com carroceria para carga seca
com cabine suplementar por 4 (quatro) meses, para atender as necessidades da EMURB.
VALOR TOTAL: R$ 24.000,00 (Vinte e Quatro mil reais)
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será de até  04 (quatro) meses.
DATA DA ASSINATURA: 07 de março de 2022.
FUNDAMENTO LEGAL: Contrato nº 006/2019; Artigo 29, inciso ll da Lei 13.303/16 e Lei
Complementar nº 123/2006 e da Lei 13.303/16.

São José do Rio Preto-SP, 12 de fevereiro de 2022.
    RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO

    DIRETOR PRESIDENTE